
 

Přihláška dítěte k zápisu  
 

 

Registrační číslo:…………….       Foto:…………………… 

Údaje o dítěti 
Jméno a příjmení dítěte  
Adresa  
Datum narození   
Národnost  
Mateřský jazyk  
Zdravotní pojišťovna  
Docházka denně /nárazově  
 

Údaje o rodičích 
 Jméno a příjmení matky 

 
 

Jméno a příjmení otce 
 

adresa pracoviště 
 

  

telefon do práce  
 

 

mobilní telefon  
 

 

e-mail adresa  
 

 

rodinné vztahy  
 

kdo vyzvedává dítě  
 

 

Doplňující údaje 
další kontaktní osoba 
 

 

sourozenci dítěte (jméno a 
příjmení, datum narození 

 
 

dětský lékař, telefon 
 

 
 

alergie, léky, úrazy 
 
 
 

 
 
 

 

Poznámky 

 
 
 



 
 
 
 
 
 

Čestné prohlášení rodičů: 
 
Zavazujeme se, že neprodleně nahlásíme učitelce MŠ U Spiritky výskyt přenosných chorob v rodině nebo 
v nejbližším okolí dítěte, onemocnění dítěte přenosnou chorobou, nebo onemocnění osoby, s nímž přišlo 
dítě do styku. 
Osobní údaje jsou důvěrné podle zákona č. 148/98 Sb. o ochraně utajovaných skutečností a o změně 
některých zákonů v platném znění zákona č. 106/99 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů a slouží pouze pro potřeby 
Miniškolky U Spiritky. 
Dítě se podrobilo stanoveným pravidelným očkováním dle §50 zákona 258/2000 Sb. o ochraně 
veřejného zdraví, v platném znění. 

 
 

Prezentace fotografií: 
 
Souhlasím – nesouhlasím  (škrtněte, co neplatí) s prezentací fotografií pořízených během programu v 
Miniškolce U Spiritky.  
Fotografie budou použity na prezentaci a propagaci  Miniškolky U Spiritky (např. na webu, Facebooku, 
další inzerce). 

 
 

Stravován:í  
 
Souhlasím – nesouhlasím  (škrtněte, co neplatí) s podáváním společné svačiny zakoupené 
provozovatelem pro dceru / syna a s ohřevem doneseného oběda v Miniškolce U Spiritky.  

 

 

místo Datum Podpis obou rodičů 

 
 
 

  

 

Příloha kopie zdravotního průkazu dítěte: 

 

 

 


